DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIDROPONIA COMO MEIO DE
INTRODUÇÃO PARA EDUCAÇÃO AMBIENTAL E FIXAÇAO TEORICA COM A PRATICA
de autoria de DÁRA BEATRIZ VIEIRA DE SOUSA, LUIZ FILIPE DA SILVA SCHLLENKER,
KAYLANE FERNANDES TEIXEIRA, JOICE LUISE MOTA LIRA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48545

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48545